

# **Dsby Holding ApS**

**c/o David S. Borring, Hanehøj 27, 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 34 71 48 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**David Borring**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dsby Holding ApS  
c/o David S. Borring  
Hanehøj 27  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 34 71 48 51  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

David Søren Borring, Direktør/stifter

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse**

Istmovers ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære beskæftigelse omhandler at eje og besidde anpater og aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.729.848 mod 1.104.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.114</b>	<b>3.953</b>
1 Personaleomkostninger	0	-525.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.114</b>	<b>-521.241</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.780.614	1.631.482
Andre finansielle indtægter	0	811
Øvrige finansielle omkostninger	-1.652	-6.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.729.848</b>	<b>1.104.499</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.729.848</b>	<b>1.104.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	910.600	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.947	221.482
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	140.301	283.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.729.848</b>	<b>1.104.499</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	3.256.482	1.345.868
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.256.482</u>	<u>1.345.868</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.256.482</u></b>	<b><u>1.345.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	52.761	52.761
	Andre tilgodehavender	0	23.130
	Tilgodehavender i alt	<u>52.761</u>	<u>75.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.322</u>	<u>299.796</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>285.083</u></b>	<b><u>375.687</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.541.565</u></b>	<b><u>1.721.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.124.819	445.872
Overført resultat	1.307.356	1.167.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.512.175</u></b>	<b><u>1.692.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Anden gæld	12.390	11.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.390</u>	<u>28.628</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.390</u></b>	<b><u>28.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.541.565</u></b>	<b><u>1.721.555</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	445.872	1.167.055	0	1.692.927
Resultatandel	0	678.947	140.301	1.000.000	1.819.248
	<b>80.000</b>	<b>1.124.819</b>	<b>1.307.356</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.512.175</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	445.336	
Pensioner	0	72.000	
Andre omkostninger til social sikring	0	7.858	
	<b>0</b>	<b>525.194</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2020	30.000	30.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.315.868	651.053	
Årets resultat	2.780.614	1.631.482	
Udbytte	-870.000	-966.667	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.226.482</b>	<b>1.315.868</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.256.482</b>	<b>1.345.868</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Istmovers ApS, København	33,33 %	9.769.445	8.341.841

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 338.